CONTRATADO:  FSM  PRADO  SERVIÇOS  E  TECNOLOGIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
44.634.784/0001-85, com estabelecimento situado na Arno 23, Alameda 122, QI 06, Lote 09, Plano
Diretor Norte em Palmas Tocantins.
VALOR TOTAL: O valor total da contratação e R$ 63.600,00 (Sessenta e três mil e seiscentos
reais).
DATA DA ASSINATURA: 22/01/2026
DATA DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação passara a contar do dia de assinatura,
até o dia 31/12/2026, podendo ser prorrogado, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133,
de 2021. A prorrogação ocorrerá se desde que respeitado o limite estabelecido do art.